
USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA č. 23 / 2020 ZE DNE 8. 10. 2020 
 

 
Zastupitelstvo schvaluje: 
 
 
Usnesením č. 23/ 2020 – 1 
Program jednání zastupitelstva.        

7 hlasy 
 
Usnesením č.  23/ 2020 – 2 
Náhradním ověřovatelem zápisu paní Petru Zářeckou.     

7 hlasy 
 
Usnesením č. 23 / 2020 – 4  
Pořízení bezdotykového dávkovače dezinfekce do budovy Masarykovy základní školy a mateřské 
školy Kunvald.         7 hlasy 
 
Usnesením č. 23/ 2020 – 5 
Operační plán zimní údržby chodníků a komunikací v městysu Kunvald na zimní období 2020/2021.    
          7 hlasy 
Usnesením č. 23 / 2020 – 6 
Vyvolání jednání ve věci vodovodních přípojek sloužících majitelům hrobů k zalévání s Biskupstvím 
královéhradeckým s návrhem zřízení úplatného věcného břemene, stanoveného na základě 
znaleckého posudku.            7 hlasy 
 
Usnesením č. 23 / 2020 – 9 
I. Uzavření  Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby  
č. IV-12-2020768/SOBS VB/1 Kunvald, par. č. 7328, kNN, na část pozemkových  parcel číslo 3318/1 , 
ostatní plocha, 7324 – ostatní plocha, 7327 – ostatní plocha, všechny vedené na LV 10001 pro obec  
a k.ú. Kunvald pro společnost ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV – Podmokly, 405 02 
Děčín, IČ 24729035, za podmínky obnovení asfaltového povrchu v plné šíři komunikace v celém 
úseku vedení přípojky kNN na pozemkové parcele č. 7324. 
II. Pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

                              7 hlasy 
Usnesením č. 23 / 2020 – 10 
Žádost Českého svazu včelařů, základní organizace Kunvald o možnost vysazení lípy na pozemku 
městyse Kunvald p.č. 3362/1.   

7 hlasy 
 
 

Zastupitelstvo bere na vědomí: 
 
 
Usnesením č.  23 / 2020 3  
Informaci starosty o provedené kontrole a výsledku kontroly Krajské hygienické stanice Pardubice na 
základě anonymního podnětu v Masarykově základní škole a mateřské škole Kunvald.  
 
Usnesením č. 23/ 2020 – 7 
Informaci o kontrole Všeobecné zdravotní pojišťovny České republiky. 
 
Usnesením č.  23/ 2020 – 8 
Informaci o auditu společnosti EKO – KOM, a.s.  
 
Usnesením č.  23 / 2020 – 11 
Žádost pana E. Š. o směnu pozemku p.č. 7323, trvalý travní porost o výměře 2.570 m

2
, za pozemky 

p.č. 7330, trvalý travní porost o výměře 1.486 m
2
 a pozemek p.č. 7331, trvalý travní porost   o výměře 

1.418 m
2
, které jsou ve vlastnictví městyse Kunvald.  

 
 



Usnesením č.  23 / 2020 – 12 
Žádost slečny D. B. a pana V. M. o koupi pozemkové parcely č. 7338, trvalý travní porost o výměře  
1.124 m

2
, která je ve vlastnictví městys Kunvald, za účelem výstavby rodinného domu.  

 
Usnesením č.  23 / 2020 – 13 
Informace, které zazněly v bodě Různé. 
 
Usnesením č.  23 / 2020 – 14 
Informace, podněty a připomínky, které zazněly v bodě Diskuse. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsala:  Ing. Jana Trejtnarová ……………………………………………………………………… 
                                                                                                                               podpis   
 
 
 
Ověřili:  Roman Vagner               ………….……………………………………….………………….. 

                                  podpis 
 
 

Petra Zářecká    …………………………………..………………………………… 
                                  podpis 
 

 
 
Starosta městyse: Ing. Josef Paďour  ……….……………………………………………………………… 

                                   podpis 

 

 

 

 


